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Du skal ikke læse ret længe i Det nye testa-
mente og de fire evangelier: Markus, Mattæus, 
Lukas og Johannes før du opdager, at det ikke 
er konger, stormænd og indflydelsesrige per-
soner, der står mest om. 
 Tværtimod fortælles der rigtig meget om 
mennesker, som ikke kunne bryste sig af for-
nemme titler, stor og lang uddannelse, et for-
nemt slægtsregister eller en god indtjening og 
økonomi. 
 Jesu livshistorie på jorden fortæller mest 
at alt, at han var og blev omgivet af: fattige 
enker, der gav alt hvad de ejede i tempelblok-
ken, blinde, døve, syge, gamle, fattige fiskere, 
prostituerede, tyve, tiggere, en kvinde, påstået 
grebet i ægteskabsbrud, som nogle mænd 
derfor ville stene ihjel, en kvinde der havde 
lidt af blødninger i 12 år, som håbede at Jesus 
kunne gøre hende rask, ved at hun rørte ved 
en flig af hans kappe.
 Alle sammen mennesker på bunden af dati-
dens samfund, som i Det nye testamente ofte 

beskrives med den samlede betegnelse: ”tol-
dere og syndere” i evangelierne. 
 Og de første mennesker, der kom for at til-
bede Jesus, som verdens frelser, var heller ikke 
fornemme folk, men fattige hyrder, der levede 
af at vogte får.

Se mennesket i mennesket! 
– Døm ikke…!
Gennem sin måde at være over for mennesker 
på, sådan som det altså fortælles i evangeli-
erne, mener jeg Jesus vil lære os dette: at jeg 
skal se mit medmenneske. Jeg skal, så at sige, 
lægge mærke til mennesket i mennesket. 
 Fordomme lægger et filter ind mellem men-
nesker og, forhindrer mig ofte i at nå frem til 
at få en samtale ansigt til ansigt, så jeg virkelig 
kan se, hvem det menneske er.
 På Jesu tid fordømte og grupperede man 
mennesker i fastlåste kategorier, så på de nær-
meste aldrig nogensinde kunne blive frie af de 
fordomme og holdninger, der var til dem, som 

fattige – vanføre – lamme – blinde – 
døve og prostituerede. 
 Og det finder stadig sted. Vi for-
dømmer og grupperer stadig hinan-
den i fastlåste kategorier, der gør 
et menneske ufrit, nøjagtig som på 
Jesu tid. 

Se også mennesket 
bag diagnosen!
”Se mennesket bag diagnosen”, 
lyder også en opfordring fra en 
norsk kvinde, Arnhild Lauveng. Hun 
var i 10 år skitzofren, men er nu rask 
og har taget en uddannelse som 
pskykolog, og skriver bøger, bl.a. 
om sin egen livshistorie og sygdom. 

”Alle toldere og syndere 
holdt sig nær til Jesus”

Jetsmark Sogn  3

Hun arbejder også med at hjælpe skizofrene 
mennesker.  
 Hun siger på et tidspunkt: ”Det er vigtigt 
at man stopper med at gruppere mennesker. 
Det psykiatriske system har det med at møde 
mennesker med standardløsninger, men ingen 
ønsker at blive mødt med en pakkeløsning. Et 
menneske ønsker derimod at blive set, hørt og 
forstået”

Væk med fordomme 
og forudindtagede meninger!
Jesus sad også og så en fattig enke lægge 
hele sin formue i tempelblokken. Hun blev lagt 
mærke til, og hun er husket for sin handling, 
selv nu over to tusind år efter.  

 Og som Jesus lagde mærke til hende og 
huskede hende, sådan vil Jesus altså, at vi sta-
dig skal lægge mærke til hvert eneste menne-
ske. Vi skal se ud over de fordomme og forud-
indtagede meninger, vi måtte have bygget op.
Vi skal, se mennesket i mennesket, lade det 
andet menneske komme til orde, blive set, hørt 
og forstået, og lade det vide, at det er Guds 
elskede barn. 
 Jesus har tro, håb og kærlighed nok til 
hvert eneste menneske. Den tro, det håb og 
den kærlighed han giver, kan du og jeg aldrig 
miste.

Birgit Lundholm, 
Hune.

Spaghettigudstjeneste
Torsdag den 21. januar 2016 kl. 17.00: Daniel i løvekulen

Torsdag den 18. februar 2016 kl. 17.00: Den fortabte søn

Efter gudstjenesterne serveres der spaghetti med kødsovs eller lignende i sognegården. 
Alle er velkomne.

Bliver der jul i Jetsmark i år?
Rent bortset fra, at det hvert år i alle hjem i Jetsmark Sogn er en særlig kamp og en fin 
opgave at få julestemningen frem også denne gang, - så har vi i Jetsmark Sogn det særlige 
problem i år, at vores kirke er under restaurering og derfor er lukket. Kirken nåede ikke 
at blive færdig til advent, og den bliver heller ikke hverken helt eller delvist færdig til jul!! 

Det vil sige, at der ikke bliver juleaftensgudstjenester i Jetsmark Kirke i 
år! Vores tre juleaftensgudstjenester kommer til at foregå i sognegården! 
På nuværende tidspunkt ser det ud til, at Jetsmark Kirke kan blive taget i brug igen i 
februar måned. Michael Berg
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JULEKONCERT
 i Jetsmark Sognegård

Igen i år skal vi synge sammen, lytte sammen og glædes sammen over vores gode 
tradition med en julekoncert med lokale kræfter og dygtige gæster. I år må vi være i 
sognegården, da kirken er lukket for istandsættelse.

Vi skal i år have ekstra mange af de gode, gamle kendte julesalmer.

Kirkens Børnekor og Sognekoret har forberedt et blandet program med advents- og 
julemelodier i samarbejde med Søren Ohlsen, som mange vil genkende for hans fine 
medvirken ved vore langfredagsgudstjenester. Søren Ohlsen, der er fastansat som san-
ger ved Hasseris Kirke, er uddannet på Nordjysk Musikkonservatorium og er medlem i 
flere ensembler, ligesom han ofte optræder som solist.

Desuden medvirker sognepræst Michael Berg og organist Britta Knudsen.

Der er fri adgang til koncerten og menighedsrådet er vært ved et let traktement bagefter.

Kom og få gang i juleforventning og juleglæde!!

Onsdag den 9. december 2015 
kl. 19.00 i Jetsmark Sognegård

 

Julen i Jetsmark
Advent-højskoleformiddag i Sognegården
Torsdag den 3. december kl. 10.00 er der Højskoleformiddag med et juletema. Jes 
Reiner Pedersen, Halvrimmen kommer, og titlen på hans foredrag er: Chanukka – om den 
jødiske jul.

Julekoncert i Sognegården
Onsdag den 9. december kl. 19.00. Kirkekor, børnekor og til lejligheden sammensat 
voksenkor medvirker. Se udførlig omtale på side 4.

Børneklubbens juletræ i Sognegården
Fredag den 11. december kl. 15.30 holder børneklubben juletræsfest. Vi går om jule-
træet og synger julesalmerne. Vi får risengrød med en mandel, der skal findes og tre 
mandelgaver, der kan vindes. Der er godteposer under juletræet, som bliver uddelt til sidst.

Julegudstjenester for børnehave- og dagplejebørn i Sognegården
Tirsdag den 15. december kl. 9.30 og 10.30. Julegudstjeneste for de mindste. Uddeling 
af julepixibøger.

Julegudstjenester for skolerne i Sognegården
Fredag den 18. december kl. 8.30 (3.-5.kl.), kl. 9.30 (0.-2.kl.), kl. 10.30 (6.-7.kl.) og kl. 
11.30 (8.-9.kl.).

Julegudstjenester på plejecentrene
Onsdag den 23. december kl. 10.00 på Kaas Plejecenter.
Onsdag den 23. december kl. 14.30 på Pandrup Plejecenter.

Julens gudstjenester i Sognegården
Juleaften, den 24. december: kl. 13.30 og kl. 15.00 og kl. 16.30. (Michael Berg)
Juledag, den 25. december kl. 10.30. (Michael Berg)
2. juledag, den 26. december kl. 10.30. (Anette Udmark)
Julesøndag, den 27. december kl. 10.30. (Michael Berg)
Nytårsdag, den 1. januar kl. 16.00. (Anette Udmark)
Hellig Tre Kongers søndag, den 3. januar kl. 10.30. (Michael Berg)

Glædelig Jul!

Fælles Børnegudstjeneste 
Juleaften kl. 11.00 i Saltum Kirke

Juleaften og juleaftensdag er en helt særlig dag specielt for de mindste, og dagen kan 
være rigtig lang! Vi vil derfor gerne invitere alle børn og unge fra 0 og op efter til en bør-
nevenlig julegudstjeneste. Alle må meget gerne øve sig på at synge ”Halleluja” rigtig højt, 
for uden ”Et barn er født i Betlehem” er det ikke rigtig jul. 

På gensyn!
Sognepræst Anette Udmark, Ingstrup og Sognemedhjælper Karen Olesen



Gudstjenester i Jetsmark
Søndag den 6. dec.  2. søndag i advent. Mattæus 25,1-13: De ti brudepiger.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.

Søndag den 13. dec. 3. søndag i advent. Lukas 1,67-80: Zakarias’ lovsang. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 20. dec. 4. søndag i advent. Johannes 3,25-36: Johannes Døbers vidnesbyrd.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE.

Torsdag den 24. dec. Juleaften. Lukas 2,1-14: Jesu fødsel.
Kl. 13.30+15.00+16.30 Michael Berg.

Fredag den 25. dec. Juledag. Johannes 1,1-14: Ordet blev kød.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Lørdag den 26. dec. 2.juledag. Mattæus 10,32-42: Den, der vil kendes ved mig.
Kl. 10.30 Anette Udmark. KIRKEKAFFE.

Søndag den 27. dec. Julesøndag. Mattæus 2,13-23: Flugten til Egypten.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Fredag den 1. januar Nytårsdag. Mattæus 6,5-13: Om bøn.
Kl. 16.00 Anette Udmark. KRANSEKAGE.

Søndag den 3. januar Hellig 3 K. søndag. Mattæus 2,1-12: De vise mænd fra Østerland.             
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.

Søndag den 10. januar 1.søndag e. H.3 K. Markus 10,13-16: Jesus og de små børn. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Kl. 19.30 Michael Berg. ALLIANCE.

Søndag den 17. januar Sidste s.e. H.3 K. Johannes 12,23-33: Hvedekornet falder i jorden og dør.        
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 24. januar Septuagesima. Mattæus 25,14-30: De betroede talenter.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 31. januar Seksagesima. Markus 4,26-32: Med Guds rige er det ligesom.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE.

Søndag den 7. februar Fastelavn. Lukas 18,31-43: Helbredelsen af den blinde ved Jeriko. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.

Søndag den 14. februar 1.søndag i fasten. Lukas 22,24-32: Om at være den største. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE. 

Søndag den 21. februar 2.søndag i fasten. Markus 9,14-29: Drengen med den urene ånd.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE.

Søndag den 28. februar 3.søndag i fasten. Johannes 8,42-51: Jesus er udgået fra Gud.     
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 6. marts Midfaste. Johannes 6,24-35: Livets brød. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.

Plejehjemsgudstjenester
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER
Onsdag den 23. december kl. 10.00: Michael Berg.
Torsdag den 14. januar kl. 10.00: Michael Berg.
Torsdag den 11. februar kl. 10.00: Birgit Lundholm Jensen. 

NB! ”Syng-sammen aften” den tredje torsdag i hver måned kl. 19.00. 
Arrangeret af Vennekredsen.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER
Onsdag den 23. december kl. 14.30: Michael Berg.
Tirsdag den 19. januar kl. 10.30: Birgit Lundholm Jensen.
Tirsdag den 16. februar kl. 10.30: Michael Berg.

NB! ”Syng-sammen aften” den første onsdag i hver måned kl. 18.30. 
Arrangeret af Vennekredsen.

NB! ALLE ER VELKOMNE!
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Jetsmark Kirkes Kor
KIRKEKORET (FRA 5. KLASSE) Sangerne synger til koncerter og andre 
arrangementer og på skift til gudstjenesten. Øvetid: onsdag kl. 16.30 - 17.30 
i Sognegården. Der gives honorar.

BØRNEKORET (FRA 3. KLASSE) Børnekoret synger en gang imellem til gudstjenester, 
koncerter og andre arrangementer. Øvetid: onsdag kl. 15.30 - 16.45 i Sognegården. Det er 
gratis at synge i koret.

KORSKOLE Korskolen er et tilbud om undervisning i noder, toner, rytmer, liturgi og sal-
mer. Deltagelse aftales med korlederen og forudsætter, at man er aktiv i et af kirkens kor. 
Undervisningen er gratis.

Nærmere oplysninger om korene hos organist, 
Britta Knudsen, mobil 29 27 27 08, e-mail: brittaknudsen@adr.dk
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Kirkekaffe
Der tilbydes kirkekaffe, så vidt muligt, hver søndag umiddelbart efter gudstjenesten i 
kirke gårdskontorets kantine. Alle, der har lyst til at snakke lidt over en kop kaffe og en 
småkage er velkommen. Vi kan diskutere søndagens tekst eller et aktuelt emne eller også 
bare snakke om løst og fast. Jeg tror, det kan være godt for den enkelte og for fælles-
skabet omkring Jetsmark Kirke, at der er mulighed for at snakke sammen, inden vi går 
hver til sit igen efter søndagens gudstjeneste.

Michael Berg
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FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

Læs mere om FDF Pandrup på www.fdfpandrup.dk

Yderligere info hos kredsleder:
Tommy Duun Mogensen, 41 91 32 32, duun@fdf.dk

Klubben i sognegården
BØRNEAFDELINGEN
Hver fredag kl. 15.30 til 16.30 i sognegården. Vi hører bibelhistorie, synger, 
laver hobbyarbejde eller spiller fodbold og slutter altid med en forfriskning og 
fadervor. Det er gratis at deltage. Børneklubben er et tilbud om hjælp til formidling af den kristne 
børnelærdom, så vi holder kirke og kristendom vedlige til næste generation her i Jetsmark Sogn. 
Bak op om klubben og send jeres børn til os. Vi har to grupper med hver deres lokale og ledere. 
Gruppe 1: fra 5 år og til og med 1. klasse. Gruppe 2: fra 2. klasse til og med 4. klasse.

UNGDOMSAFDELINGEN
Hver fredag fra kl. 15.30 til 16.30 i sognegården. Aldersgruppe: 5., 6., 7., 8. kl. Ungdoms-
klubben er lidt mere avanceret end børneklubben. Vi læser i Biblen og studerer lidt vanskeligere 
emner, men vi bruger også tid på hygge, fodbold, hobbyarbejde.

Yderligere oplysninger hos Michael Berg, 98 24 71 36.

Kristendomsundervisning/
aftenskole
”Kristendomsklassen” er en studiekredslignende aftenskoleundervisning for 
voksne. Sognepræsten kommer med oplæg, og der er lejlighed til diskussion.
Der er to timer med kaffepause imellem, to forskellige emner. 

Undervisningen finder sted hver onsdag kl. 19.30 i sognegården. 

Henvendelse: Michael Berg, 98 24 71 36 / 29 66 89 62.

8  Jetsmark Sogn Jetsmark Sogn  9

Kirkefrokost 
Den første søndag i måneden – som hovedregel – er 
kirkekaffen udvidet til en hel lille kirke frokost. Man 
behøver derfor ikke at have travlt med at komme 
hjem og få frokost. Man får den efter gudstjenesten 
sammen med en god snak med de andre. Frokosten 
koster kr. 15,- for voksne og kræver ikke tilmelding.

Kreativ Klub 
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården. 
Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interes-
seret i at bruge deres hænder til at strikke, hækle, sy 
og lave hobbyting.

Vi mødes til gensidig inspiration, udveksling af ideer 
og almindelig hygge.

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20 eller 
bare mød op.

Babysalmesang 
Mandag, d. 11. januar, 2016 starter babysalmesang op igen i Jetsmark Sognegård. Det 
er kl. 10.15-11.45 og er et tilbud om salmer/leg/bevægelse til  babyer (0-9 mdr.) plus en 
forælder/omsorgsperson. Efter sangen bydes på snak og kaffe + brød. 
Tilmelding sker løbende til kirke- og kulturmedarbejder Karen M. V. Olesen på 61222954 
eller karenmvolesen@hotmail.com

Kirkemusikalsk legestue 
Et tilbud til dagplejere og deres dagplejebørn og forældre med børn på ca. 9 mdr.-3 år. Vi 
synger salmer og sange mens vi laver fagter, bevæger os eller spiller på små instrumenter 
eller leger med tørklæder, sæbebobler el. andet. 
Mandage i ulige uger kl. 9.15-10.00 er det Kaas-gruppen.
Tirsdage i ulige uger kl. 9.15-10.00 er det Pandrup, gruppe 2.
Tirsdage i lige uger, kl. 9.15-10.00 er det Pandrup, gruppe 1.
Vil du vide mere, så kontakt kirke- og kulturmedarbejderen på 61222954.
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Minikonfirmand er et tilbud fra folkekirken 
om dåbsoplæring til alle børn i 3. klasse. 
 Formålet er at gøre børnene fortrolig med 
kristendommen og kirken. Dette vil bl.a. ske 
gennem bibelfortælling, leg og kreative akti-
viteter, besøg i kirken. Der bliver også lidt at 
spise og drikke hver gang!
 Denne gang er det 3. kl. fra Kaas afde-
lingen på Skolecenter Jetsmark, som får til-

buddet. Det bliver hver torsdag fra 7. januar, 
2016 og 10 torsdage herefter, afsluttende 
med en ”minikonfirmation”, palmesøndag. 
Tilmelding og yderligere informationer hos 
kirke- og kulturmedarbejder, Karen M. V. 
Olesen senest 15. dececember 2015, på tele-
fon 61222954 eller mail: 
karenmvolesen@hotmail.com

Minikonfirmand for 3. klasse

KIRKEHØJSKOLEN
Forårssæsonen 2016 i Vrå Sognegård

Mødedatoer: 21. januar, 11. februar, 10. marts og 14. april

Se mere på: http://www.kirkehoejskolen.dk/

Deltagergebyr: kr. 200,- for hele møderækken, kr. 60,- for enkeltforedrag. Kaffe inkl.

Kirkehøjskolens nyhedsbrev kan man få tilsendt ved at sende en mail til bestyrelsesfor-
mand Erik Normann Sørensen: blokhus@mail.dk.

Det sker...i sognegården
HØJSKOLEFORMIDDAGE i Jetsmark Sognegård
Højskoleformiddagene er folkelige og underholdende foredrag med kaffebord og hyg-
geligt samvær. 

Torsdag den 3. december kl. 10.00: Jes Reiner Pedersen, Halvrimmen.
Emne: CHANUKKA – OM DEN JØDISKE JUL.

Torsdag den 7. januar kl. 10.00: Kristian Gram Schjoldager, Saltum.
Emne: MED KAMPFLYENE I KUWAIT – FELTPRÆSTEN FORTÆLLER OG VISER BILLEDER.

Torsdag den 4. februar kl. 10.00: Anders Henriksen, Kolding.
Emne: TITANIC – FORTÆLLING OM DET STORE FORLIS.

SOGNEAFTENER i Jetsmark Sognegård
Sogneaftenerne i Jetsmark er foredragsaftener med aktuelle eller relevante emner, der 
direkte eller indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu at gøre. 

Torsdag den 28. januar kl. 19.30. Foredragsholder: Professor Hans-Jørgen Schantz, 
Aarhus. Emne: Religion og sekularisering – Med den nuværende globalisering, der 
også betyder et spring fremad i det, at religioner møder hinanden, bliver spørgsmålet om 
de forskellige religioners evne til at leve med sekulariseringen mere og mere påtrængende. 
Foredraget vil undersøge denne problemstilling og vise, at der er forskel på de forskellige 
religioner, hvad angår evnen til at acceptere sekularisering.

Torsdag den 11. februar kl. 19.30. Foredragsholder: Chefredaktør Erik Bjerager, 
Kristeligt Dagblad. Emne: Opgøret med sekularismen. Foredraget bygger på en bog, 
Erik Bjerager har skrevet om sekularismens ide.

Allianceugen 
10.-17. januar 2016 i Jetsmark Sogn

Søndag den 10. januar kl. 19.30: Aftengudstjeneste i Jetsmark Sognegård. Erik Løvind 
Andersen prædiker, Michael Berg er liturg.

Mandag den 11. januar kl. 19.30: Møde i Jetsmark Sognegård. Niels Chr. Nielsen taler, 
Indre Mission er vært.

Onsdag den 13. januar kl. 14.00: Møde i Pandrup Baptistkirke. Erik Løvind Andersen 
taler, Inga Gaarden leder mødet. Kvindenetværket er vært.

Torsdag den 14. januar kl. 14.00: Møde i Moseby Borgerhus. Michael Berg taler, Erik 
Løvind Andersen er mødeleder. Kaas Frikirke er vært.

Se www.evangeliskalliance.dk

Fælles Ungdomsgudstjeneste  
Torsdag den 4. februar kl. 19.00 i Saltum kirke
Gudstjenesten bliver anderledes end søndag formiddag, både i sang, musik og indhold, 
da alt  er særligt tilrettelagt for unge, men man kan jo godt føle sig ung, også selvom man 
ikke lige er mellem 12 og 20 år, så alle er velkommen.

Orglet er denne aften skiftet ud med kulturskolenes rockband ”Soundation”. 

Efter gudstjenesten er der sodavand og kage i sognegården.
Gudstjenesten er tilrettelagt af de fire præster og menighedsrådene.     



Kirkebil
Nyt nummer til kirkebilen! Kirkebilens telefonnummer er nu: 98 24 11 19 (Stoltze). Den kører 
til gudstjenester og arrangementer i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18.00, men 
det kan nås lørdag inden kl. 18.00.

Sognepræst: Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk
 Træffes bedst: Tirsdag-fredag kl. 10-13. Torsdag tillige kl. 17-18. Ring først.

Sognepræst: Birgit Lundholm Jensen, Kystvejen 22, Hunetorp, 9490 Pandrup, 
 tlf. 24 44 50 02, e-mail: blj@km.dk 
 Telefonisk træffetid: Mandag-torsdag kl. 11-12. 
 I øvrigt efter forudgående aftale. 

 Sognepræst Birgit Lundholm Jensen er ansat med en kvote på 25 % i Jetsmark Sogn. Hver 
 måned har hun en arbejdsuge, hvor begravelser og andre kirkelige handlinger henvises til 
 hende, medmindre der udtrykkelig udtrykkes ønsker om andet. Ugentlig fridag: fredag.

Organist: Britta Knudsen, mobil 29 27 27 08, e-mail: brittaknudsen@adr.dk

Kirketjener: Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com

Kirkesanger: Karen Larsen, Ryå, tlf. 98 24 32 35.

Sogne- Karen V. Olesen, tlf. 61 22 29 54, e-mail: karenmvolesen@hotmail.com.
medhjælper: Kontor i forpagterboligen, Bredgade 98, 9490 Pandrup

Kirkekontor: Kordegn, Karen Sørensen.
 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
 tlf. 98 24 71 36, fax 98 24 81 70, e-mail: kaso@km.dk
 Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds- Kirkegårdsleder, Thomas Helenius.
kontor: Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 72 43 / 29 27 25 29.
 E-mail: jetsmarkkirkegaard@mail.dk

Menigheds- Kay Jacobsen, Blomstervænget 4,
rådsformand: 9490 Pandrup, tlf. 98 24 64 06.

Kirkeværge: Anni Christensen, tlf. 30 26 62 20.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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